ELOETELEK, FALATOK

Bisztré kostold: mangalica kulen, szirkemarha vastagkolbasz, érlelt sonka, rilett, bagett
Pacolt szilvasvaradi pisztrang, tormas édeskomeény, cékla

Kacsamaj brulée tepertékrémmel, almaval és kalaccsal

Angus marhatatar, furjtojassal, olivas piritott bagettel

Kencék, krémek: padlizsankrém, friss sajtkrém, tapenad, csicseriborsokrém, bagett
Friss hazi bagett

LEVESEK

Marhahusleves gazdagon csigatésztaval

Varganyas vadmalacleves szalonnas afonyaval

Zsalyas sut6tok krémleves, tokmagos zsendice

Zsalyas sutétok krémleves, tokmagos zsendice, sonka ciphs

FOETELEK

Varganyagombas rizottd

Grillezett gomolya sajt macokkal, szilva-cékla salataval

Szilvasvaradi pisztrangfilé, csicsoka, karotta, grenaille burgonya, petrezselyem

Supréme csirkemell rozmaringos silt kdrtével, édesburgonyaval

Roséra sult kacsamell zellerkrémmel, meggyel, pecsenye kacsamaj krokett

Konfitalt kacsacomb afonyas jus-vel, kaposztakkal (silt kaposzta, lilakaposzta-krém, kaposzta
krokett)

Piritott nyulpecsenye majropogdssal, vadaskrémmartassal, burgonyafankkal

Panko morzsas rantott szlizpecsenye piritott vajas-petrezselymes burgonyaval és azsiai
uborkasalataval

Malaccsllok kemencében siilt burgonyaval, salotta hagymaval, husos szalonnaval, uborka relish
Bikavéres marhapofa burgonya habbal, varganyagombaval, érlelt sonka chips

Szarvasgerinc édesburgonyaval, afonyaval, érddégszekér gombaval

Angus flank steak (25 dkg), hasselback burgonyaval, mangolddal, paradicsommal, rukkolaval

EXTRA KORETEK
Petrezselymes-vajas burgonya
Burgonyapuré

Friss kevert salata

DESSZERTEK

Tuarégombdc tejfélhabbal, malna szosszal
Macok csokitorta, meggyfagylalt
Madartej silt tojashabbal

Sandor Tamas buikki sajtjai

GYEREKEKNEK

Husleveles csigatésztaval

Panko morzsas csirkemell vagy roston csirkemell burgonyapurével
Tarégombdc (1 db)

4190 Ft
4 390 Ft
4 390 Ft
4 390 Ft
3 690 Ft

750 Ft

3 190 Ft
3490 Ft
3 190 Ft
3 190 Ft

5190 Ft
5190 Ft
6 990 Ft
6 290 Ft
7 190 Ft

6 490 Ft
6 290 Ft
6 290 Ft

7 390 Ft
6 590 Ft
9990 Ft
9990 Ft

1190 Ft
1290 Ft
1990 Ft

2 890 Ft
2990 Ft
1890 Ft
3 590 Ft

1790 Ft
3 190 Ft
1590 Ft

Jelezni szeretnénk, hogy a feltiintetett arakra 12% szervizdijat szamolunk fel, mert bizunk benne, hogy elégedett lesz

szolgaltatasainkkal.
Araink forintban értendék és az &fat tartalmazzak. A feltiintetett adatok tajékoztaté jellegiiek.



